（第1号様式）

久留米地域燃やせるごみ収集運搬業務委託Ａ（路線№１～６）
入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

久留米市長　　あて

申請者　　本社(店)所在地
　商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

電話番号
久留米市が発注する「久留米地域燃やせるごみ収集運搬業務委託Ａ（路線№１～６）」に係る競争入札に参加したいので、必要書類を添えて参加資格確認の審査を申請します。
なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

（第1号様式）

久留米地域燃やせるごみ収集運搬業務委託Ｂ（路線№７～１２）
入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

久留米市長　　あて

申請者　　本社(店)所在地
　商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

電話番号
久留米市が発注する「久留米地域燃やせるごみ収集運搬業務委託Ｂ（路線№７～１２）」に係る競争入札に参加したいので、必要書類を添えて参加資格確認の審査を申請します。
なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

（第1号様式）

久留米地域燃やせるごみ収集運搬業務委託Ｃ（路線№１３～１８）
入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

久留米市長　　あて

申請者　　本社(店)所在地
　商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

電話番号
久留米市が発注する「久留米地域燃やせるごみ収集運搬業務委託Ｃ（路線№１３～１８）」に係る競争入札に参加したいので、必要書類を添えて参加資格確認の審査を申請します。
なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

（第1号様式）

久留米地域燃やせるごみ収集運搬業務委託Ｄ（路線№１９～２４）
入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

久留米市長　　あて

申請者　　本社(店)所在地
　商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

電話番号
久留米市が発注する「久留米地域燃やせるごみ収集運搬業務委託Ｄ（路線№１９～２４）」に係る競争入札に参加したいので、必要書類を添えて参加資格確認の審査を申請します。
なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

（第1号様式）

久留米地域燃やせるごみ収集運搬業務委託Ｅ（路線№２５～３０）
入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

久留米市長　　あて

申請者　　本社(店)所在地
　商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

電話番号
久留米市が発注する「久留米地域燃やせるごみ収集運搬業務委託Ｅ（路線№２５～３０）」に係る競争入札に参加したいので、必要書類を添えて参加資格確認の審査を申請します。
なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。